Distributeur proportionnel
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 1/6 Edition: 23 36 1.10-3510 F
Distributeur proportionnel avec électronique
intégrée
Construction à flasquer
 ◆ piloté
 ◆ Qmax = 200 l/min
 ◆ QN max = 90 l/min

BDA-V BD1-V DA2-V
b a
CODIFICATION
   WVP F A10 -  - 90 -  -  / M E   -  #
Distributeur, pilotée, proportionnel
Construction à flasquer
Norme de raccordement internationale ISO NG10
Désignation des symboles selon tableau
Débit volumétrique nominal
Type de pilotage:
Huile pilote amenée (x) (x) et (y) interne   ti
et retour (y) (x) et (y) externe   ae
 (x) interne (y) externe   xi
 (x) externe (y) interne   xe
Tension nominale UN 12 VDC G12
 24 VDC G24
Bobine à insérer Boîtier métallique carré
Exécution du raccordement Electronique intégrée
Configuration du matériel
Signal analogique de valeur de consigne, 12 pôles A2 7 pôles D2 (préconfiguré -10 … 10 V)
Signal analogique de valeur de consigne, 12 pôles A4 7 pôles D4 (préconfiguré 4 … 20 mA)
CANopen selon DSP-408  C1
Profibus DP selon Fluid Power Technology P1
CAN J1939 (sur demande)  J1
Fonction
Amplificateur
Régulateur avec signal de valeur de courant réelle (0 … 20 mA / 4 … 20 mA) R1
Régulateur avec signal de valeur de tension réelle (0 … 10 V)  R2
Matière des joints NBR
 FKM (Viton) D1
Indice de changement (modifié par l’usine)
1.10-3510
Distributeur proportionnel
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 2/6 Edition: 23 36 1.10-3510 F
SYMBOLE
Types de pilotage
P TYX P TYX P TYX P TYX
B
B
A BA BA BA
A
a
ti xi xe ae
b
BA
a b
BA
a b
BA
a b
Distributeur proportionnel
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 3/6 Edition: 23 36 1.10-3510 F
DONNEES ELECTRIQUES
Protection IP67 avec connecteur opposé approprié
et couvercle du boîtier fermé
Rampes Réglable
Paramétrage Via bus de terrain ou USB
Tension d’alimentation 12 VDC, 24 VDC
Note! Les données électriques exactes ainsi que la descripti-
on détaillée de l'électronique «DSV» se trouvent à la
feuille 1.13-76.
DONNEES HYDRAULIQUES
Pression de service pmax = 350 bar
Pression du reservoir pT max = 160 bar (type de pilotage ae et xi)